

جمهوری آذربایجان بازبچه صهیونیسم جهانی شده است

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی گچساران گفت: استکبار جهانی با همراهی صهیونیسم در حال ترویج فرهنگ مبتذل خود به کشورهای مسلمان منطقه است

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی گچساران گفت: استکبار جهانی با همراهی صهیونیسم در حال ترویج فرهنگ مبتذل خود به کشورهای مسلمان منطقه است که نمونه ای از آن را در راهپیمایی همجنس بازان در آذربایجان دیدیم.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فارس از گچساران، سید یعقوب زراعت کیش در نخستین یادواره شهدای گمنام گچساران که با حضور رحیم نوعی اقدم کارشناس مسائل سیاسی و منطقه ای و جمعی از مسئولان، دانشجویان، خانواده های شهدا و اقشار مختلف مردم در محل گلزار شهدای دانشگاه آزاد اسلامی گچساران برگزار شد، اظهار کرد: خداوند برای محافظت از خانواده، وطن، دین و آیین غیرت را در وجود انسان آفرید.

* لزوم تبیین غیرتمندی شهدا برای نسل جوان

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی گچساران شهدا را غیرتمندترین انسان ها در طول تاریخ بشریت دانست و تبیین آرمان های شهدا برای نوجوانان و جوانان را لازم و ضروری دانست. زراعت کیش افزود: بررسی و تحلیل اندیشه، دیدگاه شهدا و شناخت چارچوب شخصیتی آنها در گذشتن از جان خود مهم بوده و یکی از راه های زنده نگاه داشتن یاد و خاطر شهدا است. زراعت کیش از دیگر ادارات و دستگاه های دولتی خواست تا با برگزاری یادواره های شهدا غیرتمندی، ولایت مداری و شجاعت شهدا را برای مردم تبیین و تشریح کنند. وی با اشاره به تقابل و جنگ نرم استکبار با ارزش های مقدس نظام اسلامی گفت: هدف از جنگ نرم دشمنان سست کردن ایمان، معنویات و اعتقادات ارزشی مردم است. زراعت کیش برپایه یادواره های شهدا در سراسر کشور را سبب محافظت از ارزش ها و آرمان های مقدس نظام اسلامی دانست که شهدای انقلاب اسلامی با از جان گذشتگی و شهادت خود از این ارزش ها پاسداری کردند.

* دشمنان اسلام از ولایتمداری مسلمانان خشمگین شده اند

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی گچساران با محکوم کردن هتک حرمت به ساحت امام هادی(ع) یادآور شد: بدون شک بزرگداشت زیارت جامع امام هادی(ع) سبب اهانت دشمنان اسلام و شیعه شده است.

زراعت کیش ابراز داشت: در زیارت جامع امام هادی(ع) به صورت کامل و عمقی به مسائل شیعه اشاره شده و مسائل شیعی توسعه داده شده است. وی در ادامه گفت: مزدوران و دشمنان اسلام و شیعه می دانند به چه کسی توهین کرده اند، در زیارت جامع امام هادی(ع) ولایت محوری و ولایت مندی یک اصل است. زراعت کیش خاطرنشان کرد: وظیفه امروز ما تنها دفاع کردن از فرهنگ ناب اسلامی نیست بلکه حمله و هجوم به فرهنگ منحط و مبتذل غرب باید در دستور کار ما قرار گیرد. این مسئول در گچساران با اشاره به تبلیغات اخیر غرب و صهیونیسم در برپایی راهپیمایی همجنس بازان در جمهوری آذربایجان افزود: استکبار جهانی با همراهی صهیونیسم در حال ترویج فرهنگ مبتذل خود به کشورهای مسلمان منطقه است و مقابله با این فعالیت غربی ها تلاش، تدبیر و واکنش اساتید و جامعه دانشجویان را به عنوان سرداران جنگ نرم می طلبد. زراعت کیش تصریح کرد: امروزه باید با تشکیل اتاق های فکر، تفکر ولایت مداری و ولایت پذیری را در جهان ترویج داده و به صورت تهاجمی عمل کنیم./ع

پایان پیام